MADE IN GERMANY
Rückenmarksnahe Regionalanästhesie
Produktkatalog
Nicht alle Produkte sind in allen Ländern oder Regionen registriert und für den Verkauf zugelassen. Auch die Anwendungshinweise können je
nach Land und Region variieren. Bitte wenden Sie sich an Ihren Pajunk Repräsentanten, um Informationen über die Verfügbarkeit der Produkte
zu erhalten. Produktabbildungen dienen nur als Referenz.
SPROTTE® Kanülen 06
IntraLong Sets 08

11
2 | EPIDURALANÄSTHESIE
EpiLong Kanülen
Tuohy – Epidurale Injektionskanülen
  Einstichtiefe leicht zu erkennen
und zu identifizieren
Tiefengraduierung
  Bündige Enden von Metallstilett
und Kanüle reduzieren das Risiko
einer Gewebeverschleppung
  Verbesserte Stabilität der Kanüle
Passgenaues Stilett Abnehmbare Griffplatte
  Optimale Handhabung für
 verschiedene Grifftechniken
Tuohy Artikel-Nr. NRFit® Artikel-Nr. VE
19G x 50 mm (2")* 1150-4I050 25
19G x 80 mm (3 1/4") 1150-4I080 25
19G x 90 mm (3 1/2") 1150-4I090 25
18G x 50 mm (2")* 1150-4K050 25
18G x 80 mm (3 1/4") 1150-4K080 1166-4K080 25
18G x 90 mm (3 1/2") 1150-4K090 1166-4K090 25
18G x 120 mm (4 3/4") 1150-4K120 1166-4K120 10
18G x 150 mm (6") 1150-4K150 1166-4K150 10
17G x 80 mm (3 1/4") 1150-4M080 25
17G x 90 mm (3 1/2") 1150-4M090 25
17G x 120 mm (4 3/4") 1150-4M120 10
17G x 150 mm (6") 1150-4M150 1166-4M150 10
16G x 80 mm (3 1/4") 1150-4O080 25
16G x 90 mm (3 1/2") 1150-4O090 25
16G x 120 mm (4 3/4") 1150-4O120 10
16G x 150 mm (6") 1150-4O150 1166-4O150 10
Tuohy Kanüle
mit Metallstilett und Griffplatte
Tuohy Artikel-Nr. NRFit Artikel-Nr. VE
22G x 90 mm  (3 1/2") 1166-6E091 25
21G x 90 mm (3 1/2") 1166-6F091 25
20G x 90 mm (3 1/2") 1166-6G091 25
19G x 90 mm (3 1/2") 1150-6I091 1166-6I091 25
18G x 80 mm (3 1/4") 1150-6K081 1166-6K081 25
18G x 90 mm (3 1/2") 1150-6K091 1166-6K091 25
17G x 90 mm (3 1/2") 1150-6M091 1166-6M091 25
16G x 80 mm (3 1/4") 1166-6O081 25
16G x 90 mm (3 1/2") 1150-6O091 1166-6O091 25
Tuohy Kanüle
mit Kunststoffstilett und Griffplatte
*mit 0,5 cm Graduierung
12
2 | EPIDURALANÄSTHESIE
TuohySono Artikel-Nr. NRFit Artikel-Nr. VE
18G x 50 mm (2")* 1085-4K050 25
18G x 90 mm (3 1/2") 1085-4K090 25
18G x 120 mm (4 3/4") 1085-4K120 10
17G x 90 mm (3 1/2") 1085-4M090 25
Kaudal – Injektionskanüle mit Crawford Schliff
TuohySono – Echogene epidurale Injektionskanüle
  Einstichtiefe leicht zu erkennen
und zu identifizieren

  Speziell für die Kaudalanästhesie
entwickelt
Crawford Schliff Abnehmbare Griffplatte
  Optimale Handhabung für
 verschiedene Grifftechniken
Abnehmbare Griffplatte
  Optimale Handhabung für
 verschiedene Grifftechniken
TuohySono Kanüle mit Metallstilett und Griffplatte
Kaudal Kanüle mit Griffplatte
Kaudal Artikel-Nr. NRFit
Artikel-Nr.
NRFit Set Artikel-Nr.
inkl. Filter
VE
25G x 25 mm (1") 1149-12C025 1163-12C025 1166-12C025 25
25G x 50 mm (2") 1149-12C050 1163-12C050 1166-12C050 25
23G x 25 mm (1") 1149-12D025 25
22G x 40 mm (1 5/8") 1149-12E040 1163-12E040 1166-12E040 25
22G x 60 mm (2 3/8") 1149-12E060 1163-12E060 1166-12E060 25
22G x 80 mm (3 1/4") 1149-12E080 1163-12E080 1166-12E080 25
Cornerstone Reflektoren
360° Anordnung auf den
ersten 20 mm der Kanüle
  Optimierte Ultraschallsichtbarkeit